
日名条地区小学生の保護者の皆様へ

日増しに秋の深まりを感じる季節となりました。
平素より、地域活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。
今年も恒例の亥の子の時期がやってまいりました。
一昨年までは１１月２３日の祝日に行われていましたが、今年度は１１月１１日（
行われますので、お間違いのないようよろしくお願いいたします。
つきましては、御幣づくりの準備を行いたいと思います。
三連休の最中で皆様お忙しいと存じますが、
多くの小学生保護者の皆様にお手伝い参加をお願いしたいと思いますので
ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。
ご参加いただける方は下記の表にお名前をご記入ください。

1.日　時　 １１月４日（土）　13：30～
2.場　所　 井上さん宅裏の空き地（８班の団地）

★持参物：雑巾・軍手・たわし(金だわし・かめのこだわしのどちらでも可）

名　　　前 名　　　前

1 11

2 12

3 13

4 14

5 15

6 16

7 17

8 18

9 19

10 20

＊締切　１１月１日（水）までに、回覧の一番最後の方は大変お手数ですが
  ９班久本のポストまで 投函お願いいたします。

☆ご不明な点などありましたらご連絡下さい☆
大久保　090(5735)1920　　久本　090(2397)2438

御幣づくり（亥の子）の参加依頼について

43033

記

青少年育成部 大久保
久本


	御幣づくり依頼文

